**Regulæ syllogismi.** Octo sunt. Singulæ exponuntur. *Log. Min. Tract. III. q. I. art. III.* — De reductione regularum ad unam, n. X. vol. I. pp. 177-180.

Regulæ figurarum, vol. I. pp. 181, ss.

**Relatio.** — Prædicamentum relationis. *Log. Min. Tract. I. q. I. art. VIII. n. IV. vol. I. p. 80.* Creatio passiva est relatio prædicamentalis. *I. P. Phil. Nat. Tract. I. q. II. art. III. n. VIII. vol. II. pp. 47-48.* — Relationis notio generica. *Metaphys. Ont. Tract. III. q. IV. art. III. n. I.* Relatio secundum esse et secundum dici. *II. Relatio transcendentalis et relatio secundum dici. III. Relatio realis et logica. IV. Quinque conditiones ad relationem realem requisitæ V. Relatio prædicamentalis. VI. Relationi prædicamentali competit ratio In et ratio Ad VII. Discrimen inter relationem prædicamentalem et transcendentalem. VIII. Subjectum et fundamentum relationis prædicamentalis. IX. De termino relationis. X. Relationes mutuae respiciunt terminum ut relativum, XI. non autem relationes non mutuae. XII. vol. III. pp. 571-680.*

Divisiones relationum, art. V. nn. I. II. Unde sumatur unitas et distinctio relationum. *III. Unitas et distinctio specifica relationum desumitur ex unitate et distinctione specifica tam fundamenti quam termini, diversa tamen ratione. IV. Unitas autem et distinctio numerica ex unitate et distinctione subjecti. V. Prima relationum proprietas est habere contrarium VI. Secunda, non suscipere, magis et minus. VII. Tertia, dici per conversionem. VIII. Quarta, esse simul natura. IX. Ultima, esse simul cognitione et definitione. X. vol. III. pp. 580-585.* — De objectiva relationum realitate, art. V. Abstractione facta a relatione prædicamentali et transcendentali, certum est dari in natura relationes reales. Dantur etiam relationes prædicamentales realiter distinctæ tum a substantia tum a fundamento, vol. III. pp. 586-592.

**Relativa oppositio.** *Log. Min. Tract. I. q. I. art. IX. n. II. vol. I. pp. 84-86.*

**Relativismus.** — In Philosophia moderna. Exponitur et confutatur, vol. III. pp. 593-595.

**Remiscentia.** — *II. P. Phil. Nat. Tract. III. q. II. art. III. n. XX. vol. II. pp. 572-573.*

**Remissio.** — *I. P. Phil. Nat. Tract. II. q. II. art. IV. n. VII. vol. II. p. 163.*

**Remissus.** — Actus remissus non auget habitum. *Metaphys. Ont. Tract. III. q. IV. art. II. n. XIII. vol. III. pp. 564-565.*

**Repugnantes conceptus.** — *Log. Min. Tract. I. q. I. art. II. n. XII. vol. I. p. 42.*

**Repugnantia.** — Vide **Impossibilitas, Absurdum.**